



บริษัท เชียงใหม่สุขสวัสดิ์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)

48 ถนนศรีสว่างค์ ตำบลป่าฮ่อม อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ 50000
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 050 555700 0025 Tel : (053)242082, 244180 Fax : (053)244162
 E-mail : sale@suksawad.co.th , Info@suksawad.co.th | www.facebook.com/SuksawadTimber
 คิดถึง “ไม้” คิดถึง “สุขสวัสดิ์” | www.suksawad.co.th



ใบเสนอราคา / ใบอนุมัติสั่งซื้อ

เลขที่	SQAV6801-2486
วันที่	23-01-2568

ชื่อผู้ติดต่อ/บริษัท บริษัท วรรณานท์ ก่อสร้าง จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ 309 ม. 2 ต.สันพระเนตร อ.สันทราย จ.เชียงใหม่ 50210
โทร. 053-351182

รหัสลูกค้า A-00403-01 **Revise ครั้งที่** 2
จำนวนวันเครดิต 30 วัน **ยื่นชำระราคาถึง**
ประเภทภาษี แยกนอก

ลำดับ	รายการสินค้า	รหัสสินค้า	จำนวน	หน่วย	@	ส่วนลด	v	จำนวนเงิน
1	D6 บาน HMR ประกอบโครง 2 ลูกฟัก 113 x 300 ซม. (บานหนา 5 ซม.)	OD01	8	บาน	5,000.00		v	40,000.00
2	D7 วงกบไม้กาเปอร์ (9 ซม.x 4 ซม.) 110 x 235 ซม.	OF01	6	วง	2,000.00		v	12,000.00
3	D7 บาน HMR ประกอบโครง 2 ลูกฟัก 110 x 235 ซม. (บานหนา 4 ซม.)	OD01	6	บาน	3,000.00		v	18,000.00
4	D8 วงกบไม้กาเปอร์ (9 ซม.x 4 ซม.) 90 x 200 ซม.	OF01	2	วง	1,000.00		v	2,000.00
5	D8 บาน HMR ประกอบโครง 2 ลูกฟัก 90 x 200 ซม. (บานหนา 4 ซม.)	OD01	2	บาน	3,000.00		v	6,000.00
6	D9 วงกบ UPVC 0.80 x 2.00 ม.ไม่มีซัน สีขาว (กรีนพลาสติก)	FUPVC-80200GN	8	วง	859.81		v	6,878.48
7	D9 บานUPVC GZ204 ลูกฟัก 80x200 ขาว(ไม่เจาะ)กรีนพลาสติก	DUPVCGZ204-80200	8	บาน	2,028.04		v	16,224.32

หมายเหตุ งานบ้านคุณกาญจนา ลำพูน

- คำนวณราคาตามแบบ กรุณาตรวจสอบ รูปแบบ ขนาด และจำนวนให้ถูกต้องก่อนสั่งผลิต
- บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงราคาหากมีการเปลี่ยนแปลงรูปแบบและขนาด
- ราคายังไม่รวมกระจก อุปกรณ์
- ราคาไม่รวมติดตั้ง ไม่รวมทำสี
- ยื่นชำระราคา 30 วัน

มูลค่าสินค้า 101,102.80

มูลค่าก่อนภาษี 101,102.80

ส่วนลด 0.00

ภาษี 7% 7,077.20

(พัน บาท)

ยอดสุทธิ 108,180.00

ผู้อนุมัติสั่งซื้อ(ลูกค้า)

วันที่ / /

ดาร์นี เทโวชาติ (พนักงานขาย)

โทร: 080-6773755

คลงญาดา บุญมาก (Admin)

โทร: 093-1409969

สฤณตลา ชัยมสรवल (ผู้จัดการ)

โทร: 089-5592491



สายด่วนดูแลลูกค้า
081-9513232

suksawadcare



แสกน QR CODE
เพื่อเช็คสถานะการจัดส่ง



ชื่อบัญชี บจก.เชียงใหม่สุขสวัสดิ์
 424-3-04667-1
 PromptPay 0-5055-57000-02-5